

Cliente: 855 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO DO SUL
Referência: PORTICO
CPF/CNPJ: 91.987.669/0001-74
Endereço: RUA SAGRADA FAMILIA, 355
Cidade: MONTE BELO DO SUL
Condição: A VISTA
Arquiteto: 0 -

Vendedor: LASIE BATISTI (54)99909-7286
Fone: 54-3457-2050 Cel.: 99603-3621
E-mail: fazenda@montebelodosul.rs.gov.br
IE: ISENT0
Bairro: CENTRO
UF: RS CEP: 95718000

EQ.	PRODUTO	DESCRIÇÃO	UN	QTDE	VL LIQUIDO	VL TOTAL
1	1052	40000 PLACA 4X4 CEGA REDONDA BET PLAST BRANCA (TC801)-	PC	10,00	5,54	55,40
2	36088	50000 BRANCO CX SOBREPOR P/3MODULOS (50930)-	PC	50,00	11,26	563,00
3	973	50000 BRANCO INTERR.1 TECLA SIMPLES (51000)-	PC	20,00	9,70	194,00
4	962	50000 BRANCO MODULO CEGO C/ 2 UNID (50050)-	PC	40,00	3,09	123,60
5	1134	50000 BRANCO TOMADA 2P+T 20A PB (50037)-	PC	50,00	10,18	509,00
6	280465	ABRAC.ROH.280X3,6 PRETA-	CE -	2,00	27,96	55,92
7	2657	ABRAC.T120R 390X7,6 PT HELLERMANN-	CT -	1,00	148,39	148,39
8	2655	ABRAC.T80I 300X4,7 PT HELLERMANN-	CT	2,00	49,77	99,54
9	212	ALCA MULTIPLEX 16	PC	6,00	15,00	90,00
10	219	ALCA MULTIPLEX 35	PC	4,00	25,00	100,00
11	554	CABO PP 02X1,5MM PRETO	M	600,00	3,98	2.388,00
12	539	CABO PP 02X2,5MM PRETO	M	500,00	6,46	3.230,00
13	273529	CONECTOR DERIV.PERFUR.CDP-150 35-150MM-	PC	9,00	25,53	229,77
14	14804	CONECTOR PF 050 MM BIMETALICO	PC	8,00	27,36	218,88
15	291593	CORDAO LUMANTI 100MT 100XE27 PTO-	PC	2,00	1.310,24	2.620,48
16	17544	CX CD BET PLAST EXT.06/09 DISJ.BR. (CD96201)-	PC	6,00	41,21	247,26
17	282466	ELETROMEC CONTATOR ELCT32-10-220V-	PC	1,00	141,17	141,17
18	281464	ESPETO LED MBLED 3W 3000K MINI NOVO (6135)-	PC	5,00	62,85	314,25
19	272755	ESPETO LED MBLED 7W 3000K (6139)-	PC	18,00	66,94	1.204,92
20	5617	EXT.TOMADA PEZZI 2P+T 20A PB BR (147-1)-	PC	25,00	9,50	237,50
21	542	FIO FLEX. 750V 1.5 AMARELO	M	100,00	1,22	122,00
22	543	FIO FLEX. 750V 1.5 AZUL	M	100,00	1,22	122,00
23	537	FIO FLEX. 750V 2.5 AZUL	M	100,00	1,94	194,00
24	547	FIO FLEX. 750V 2.5 BRANCO	M	100,00	1,94	194,00
25	203	FIO MULTIPLEX 4X16	M	250,00	11,33	2.832,50
26	26615	FIO MULTIPLEX 4X35	M	120,00	36,07	4.328,40
27	12667	FITA CREPE 18X50M VONDER-	PC	3,00	9,50	28,50
28	11081	FITA ISOLANTE 20M 3M IMPERIAL 18MM (HB004216360)-	PC	5,00	11,60	58,00
29	11036	FITA ISOLANTE 20M 3M SCOTCH 33+19MM (HB004482483)-	PC	9,00	31,78	286,02
30	11083	FITA ISOLANTE COLORIDA 10M 3M AMARELA (HB004297949)-	PC	3,00	8,05	24,15
31	11086	FITA ISOLANTE COLORIDA 10M 3M VERM. (HB004298095)-	PC	4,00	8,05	32,20
32	38942	FITA LED 220V MANG.07,2W 3000K 5730 DELIS-	M	29,00	46,60	1.351,40
33	10674	FITA LED CABO FORCA 220V COMPLETO DELIS	PC	1,00	30,00	30,00
34	302608	LAMPADA BOL.15W E27 CLARA KIAN (4721)-	PC	100,00	4,91	491,00
35	17650	PARARAI0 SUPORTE GUIA ROSCA MEC.210/213	PC	15,00	14,36	215,40
36	17606	PARARAI0 SUPORTE PARAFUSAR 240/201	PC	6,00	15,56	93,36
37	886	PINO FEMEA PEZZI 2P+T PB 20A C/PRENSA CABO PTO (1097-2)-	PC	50,00	15,64	782,00
38	7787	PINO FLECHA PEZZI 2P 10A PTO(1011-2)-	PC	100,00	7,08	708,00

Cliente: 855 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO DO SUL
Referência: PORTICO
CPF/CNPJ: 91.987.669/0001-74
Endereço: RUA SAGRADA FAMILIA, 355
Cidade: MONTE BELO DO SUL
Condição: A VISTA
Arquiteto: 0 -

Vendedor: LASIE BATISTI (54)99909-7286
Fone: 54-3457-2050 Cel.: 99603-3621
E-mail: fazenda@montebelodosul.rs.gov.br
IE: ISENT0
Bairro: CENTRO
UF: RS CEP: 95718000

EQ.	PRODUTO	DESCRIÇÃO	UN	QTDE	VL LÍQUIDO	VL TOTAL
9	282051	PLAFON LED 24W 6500K LUMANTI 30X30 (LLSQ624F)-	PC	1,00	45,31	45,31
0	22544	PORTA LAMPADA LOUCA E40 (7881007, MT-2403, 4002)-	PC	10,00	19,28	192,80
1	272605	SX SCHNEIDER CANALETA C/ADESIVO 20X12 BR (DXN10051)-	PC	50,00	21,91	1.095,50
2	11858	TRILHO CEMAR TSG 35MM PERFURADO (936603)-	M	2,00	26,09	52,18

VALOR TOTAL: R\$ 26.049,80

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R\$ 26.049,80

03.617.372/0001-50
CRISTO REI
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
Rua Olavo Bilac, 642
Bairro Cidade Alta - CEP: 95700362
BENTO GONÇALVES - RS

CRISTO REI MATERIAIS ELETRICOS
CNPJ: 03.617.372/0001-50 - IE: 0100100651
RUA OLAVO BILAC - BENTO GONCALVES - RS - 95700-362
(54) 3449-5373